b) O prazo para entrega do(s) produto(s)/servlço(s) objeto desta licitação é a partir do recebimento da
"Ordem de Fornecimento/execução de serviços" emitida pela Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes- MA.

c) As entregas serão feitas mediante as ordens de entrega parciais com indicação das quantidades do^

c) Preço Total por extenso R$ 930.820,00 (Novecentos e trinta mil oitocentos e vinte r^js)

tâlSBAl
M.L.N PEREIRA TRANSPORTES EIRELI ■ EPP

CNPJ: 15.761.694/0001-57 INSC. MUN.; 11.092.570-87

Rua 04, n° 364 SI A - Catumbi - Balsas - MA

CEP:65.800-000 - (99) 98105 - 3392

A Prefeitura Munidpal de São Pedro dos Crer)tes - MA
Comissão Permanente de Licitação - GPL